

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
бр. 02-1-4/8834- 6
26 SEP 2018 година
БАТАЈНИЦА

Наруцбеница за
набавку услуге.-

"Завод за заваривање" А.Д.
факс: 011/2851-079
e-mail: office@zzz.co.rs

На основу Оквирног споразума број СМ/333/2017-76 број 02-1-4/3701-11 од 22.06.2017. године (у даљем тексту Оквирни споразум) и Одлуке о издавању наруцбенице број 02-1-4/8834- 5 од 26 SEP 2018 године, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА број 276/18

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ, КОМАНДА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ, ВАЗДУХОПЛОВНИ ЗАВОД "МОМА СТАНОЈЛОВИЋ" БАТАЈНИЦА, Ул. Пук. Миленка Павловића бр. 160, 11273 Батајница,	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	Тел.: 011/3165-534; Факс: 011/7870-250
E-mail:	vzmost@vs.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

"Завод за заваривање" А. Д., улица Грчића Миленка бр. 67, 11000 Београд	
Матични број	07028237
Шифра делатности	7120
Текући рачун	355-1000683-35
Број ПЕПДВ	0000926514
П И Б	100164215
Телефон/факс	011/2851-079
E-mail:	office@zzz.co.rs

1. Потребно је да за потребе В.З. "Мома Станојловић" Батајница, извршите услугу профилне радиографије комплетних боца које су предмет Оквирног споразума према следећем:

р/б	Тип боце	запр. (лит)	сер. бр.	дименз.	кол. (ком)	број филм.	цена по филму	Укупно
1.	Боца за ваздух	10	N29588	850x140	1	18	900,00	16.200,00
2.	Боца за ваздух	10	N20262	850x140	1	18	900,00	16.200,00
3.	Боца за ваздух	10	N20292	850x140	1	18	900,00	16.200,00
4.	Боца за ваздух	10	N40721	850x140	1	18	900,00	16.200,00
5.	Боца за ваздух	10	420969G	850x140	1	18	900,00	16.200,00
6.	Боца за ваздух	10	N20159	850x140	1	18	900,00	16.200,00
7.	Боца за ваздух	10	10136G	850x140	1	18	900,00	16.200,00
8.	Боца за ваздух	10	N11051	850x140	1	18	900,00	16.200,00
9.	Боца за ваздух	10	N1867	850x140	1	18	900,00	16.200,00
10.	Боца за ваздух	10	N9085	850x140	1	18	900,00	16.200,00
11.	Боца за ваздух	10	N9184	850x140	1	18	900,00	16.200,00
12.	Боца за ваздух	10	N9051	850x140	1	18	900,00	16.200,00
13.	Боца за ваздух	10	N1326	850x140	1	18	900,00	16.200,00
14.	Боца за ваздух	10	N6173	850x140	1	18	900,00	16.200,00
15.	Боца за ваздух	10	N55659	850x140	1	18	900,00	16.200,00
16.	Боца за ваздух	10	N923	850x140	1	18	900,00	16.200,00
17.	Боца за ваздух	10	N4593	850x140	1	18	900,00	16.200,00
18.	Боца за ваздух	10	N20255	850x140	1	18	900,00	16.200,00
19.	Боца за ваздух	10	N9105	850x140	1	18	900,00	16.200,00
20.	Боца за ваздух	10	N9238	850x140	1	18	900,00	16.200,00
21.	Боца за ваздух	10	N13317	850x140	1	18	900,00	16.200,00
22.	Боца за ваздух	10	N3920	850x140	1	18	900,00	16.200,00
Укупно:								356.400,00
Обрада извештаја 15%:								53.460,00
Свега:								409.860,00
ПДВ 20%								81.972,00
УКУПНО:								491.832,00

2. Услугу реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од **409.860,00 динара без ПДВ-а, односно 491.832,00 динара са ПДВ-ом.**

3. Рок извршења услуге је 20 (двадесет) дана од дана пријема наруџбенице и боца.

4. Место извршења услуге је код Добављача, ул. Грчића Миленка број 67, 11000 Београд.

5. Квантитативни пријем боца извршиће комисија Наручиоца.
6. Након реализоване услуге у циљу исплате доставити В.З. "Мома Станојловић" Батајница у року од 7 (седам) дана следећу документацију:
- фактуру у 1 (једном) примерку сачињену са позивом на Оквирни споразум и ову наруџбеницу,
 - извештај о извршеном испитивању.
7. Лице за контакт: у В.З. "Мома Станојловић" Батајница је Мали Сања, телефон 01 1/3716-141.
8. Плаћање вирманом у року до 30 (тридесет) дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство В.З. "Мома Станојловић" Батајница.
9. Уколико Добављач закасни са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,2‰ за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Добављач закасни са реализацијом више од 20 (двадесет) дана од дана пријема наруџбенице примениће се члан 12. Оквирног споразума.

НАПОМЕНА: Пре достављања рачуна исти обавезно регистровати у централном регистру Управе за трезор.

СМ 



ДИРЕКТОР

пуковник

др Деспот Јанковић, дипл. инж.



Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 3 (три) примерка
и достављено:

- "Завод за заваривање" А.Д. (факсом)
- Одељењу за набавке
- а/а

